

“AIHM’e kadar gideriz”

Kıbrıs Sivil Toplum Örgütleri Ağı, Dernekler Yasa Tasarısı’na şiddetle karşı çıktı:

Kıbrıs Sivil Toplum Örgütleri Ağı, 16 Nisan 2010 tarihli Resmi Gazete’de halkın bilgisine sunulan Dernekler Yasası Tasarısı’nın geri çekilmesinde ısrarlı olduğunu açıkladı.

Ağı oluşturan derneklerin ortak açıklamasına göre, tasarının geri çekilmemesi ve yasalasması halinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AIHM) kadar gidecek bir süreç başlayacak.

Ağı oluşturan dernekler dün Saray Otel’de düzenledikleri basın toplantısında, yasa tasarısına karşı çıkış nedenlerini ve sürecini anlatan bir basın bildirisini kamuoyuyla paylaştı. Basın toplantısında Kıbrıs Sivil Toplum Örgütleri Ağı tarafından Dernekler Yasa Tasarısı hakkında Meclis Başkanlığı’na gönderilen yazılı itiraz da okundu.

Kıbrıs Sivil Toplum Örgütleri Ağı Dönem Başkanı Işıl Yılmaz tarafından okunan basın bildirisinde, tasarının Avrupa Birliği (AB) normlarıyla evrensel insan haklarına uygun olmadığı, hatta ciddi aykırılıklar içerdiği belirtilerek, tasarının madde bazında yapılacak değişiklik önerileriyle düzeltilmesinin mümkün olmadığı savunuldu.



Açıklamada, tasarının geri çekilmemesi ve yasalasması halinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AIHM) kadar gidecek bir sürecin başlamış olacağı vurgulanarak, “Tasarı veya yasalasması halinde oluşacak anti-demokratik bir yasaya karşı mücadele etmek, ülkemizde katılımcı demokrasinin yerleşmesi ve insan haklarının tam anlamıyla uygulanması için mücadele etmekle eş anlamlıdır” denildi.

Açıklamada, Dernekler Yasa Tasarısı’nın Resim Gazete’de yayımlanmasından hemen sonra tasarını “kabul edilemez” olarak değerlendiren Kıbrıs Sivil Toplum Örgütleri Ağı’nın İçişleri ve Yerel Yönetimler Bakanı İlyak Kamil’den de tasarının geri çekilmesini istediği belirtildi.

Kıbrıs Sivil Toplum Örgütleri Ağı’nın, KKTC Anayasası ile mecliste kabul edilen uluslararası

sözleşme ve konvansiyonlardan kaynaklanan hakların korunması yönünde her türlü demokratik eylemi gerçekleştirmekte kararlı olduğu vurgulanan açıklamada, hükümet bu konuda “samimiyetsizlik” ve “despot” olmakla suçlandı.

Işıl Yılmaz tarafından okunan basın açıklamasında, Dernekler Yasa Tasarısı çalışmalarında dikkate alınmak üzere İlyak Kamil’e 2 Kasım 2009’da 73 dernek işbirliği ve uzman katkısıyla hazırlanan AB normlarıyla uyumlu dernekler yasa tasarısı taslağı sundukları ifade edildi.

The Management Center Direktörü Bülent Kanol ise konuşmasında tasarıya karşı birlikte mücadele verilmesi ve mücadelenin çok yönlü olması gerektiğini söyledi.